
 

令和 6 年 11 月吉日 

共催（公社）福島県診療放射線技師会会津地区協議会  

                        会津地区協議会学術委員、事務局 

 

 

会 員 各 位  

公益社団法人  福島県診療放射線技師会  

会津地区協議会委員長  鈴木  雅博  

                  

第１１１回会津画像研究会及び  

令和 6 年度会津地区協議会交歓会のご案内  

拝啓 初秋の候、皆様におかれまして益々ご清栄の事とご推察申しあげます。

今回は、第 111 回会津画像研究会及び、新人・若手の診療放射線技師に職能団

体としての技師会の活動を知ってもらいながら会員相互のコミュニケーション

促進を図るための交歓会を開催しますのでご連絡差し上げました。  

交歓会につきましては 5 年ぶりの開催となります。交流の場でもありますので、

新人若手だけでなく、ベテランの先輩方を含め、会員非会員を問わず、多数参

加されますようお願いいたします。  

敬具 

第 111 回会津画像研究会             （参加費無料） 

日 時 令和 6 年 11 月 21 日（木） 18 時 30 分～19 時 05 分 

場 所 竹田綜合病院 総合医療センター1 階 竹田ホール  

＊お車でお越しの際は、  第 1 駐車場（立体駐車場）をご利用ください。  

＊県技師会会員の方は県技師会会員カードを忘れずにお持ちください。  

 司会進行 竹田綜合病院 放射線科 栗田 準一郎 氏 

開会挨拶（18：30～18：35） 

診療放射線技師会について  

  会津地区協議会委員長  鈴木  雅博  氏  

演題（18：35～19：05） 

 「Smart なスライド発表をしてみよう！」 

会津医療センター   吉田 賢  氏 

交歓会（19：30 頃より 研究会の終了時間により前後する可能性があります） 

会 費 5,000 円程度（交歓会参加者） 

＊交歓会の会場は、竹田綜合病院より徒歩での移動可能な場所にて開催を 

予定しております。（当日お知らせいたします。） 

＊交歓会の参加人数を事前に把握させていただきたく存じますので、交歓 

会にご出席される方は下記の URL または QR コードにご氏名と所属施設を

ご登録ください。画像研究会にのみ参加の方はご登録不要です。 

      交歓会参加登録用URL https://forms.gle/v2moPLSSNQmyrgSD7 

      登録締め切り：11/18(月）午前中まで 

https://forms.gle/v2moPLSSNQmyrgSD7


駐車場のご案内 （館内案内図は裏面をご覧下さい。）

第１駐車場をご利用ください。

それ以外の駐車場ご利用の際は
割引はありません。



１８時３０分以降は、
休日・時間外出入口をご利用下さい。

館内のご案内 （駐車場の案内図は裏面をご覧下さい。）


	第111回会津画像研究会及び令和6年度会津地区協議会交歓会 （2024．11．21）会員各位-22通+1+1
	総合医療センター竹田ホールまでの順路(両面印刷)
	スライド 1
	スライド 2


